www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

74 Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 25 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXLVIII

ld:07383CB40ECC3803

~
VÁRZÊÃIIIAICA

ESTADO DO P!Aul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESlNHA. S/N - CENTRO - CEP; 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAJL: pm.varzeabranca@gmail.çom

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 024/2023 -PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: .JOCASTA NUNES BRAZ - CPF: 029.582.843-95
OB.JETO: Prestação de serviços como Recepcionista, junto à Secretaria Municipal de
Saúde de Várzea Branca -PI.
VALOR MENSAL: R$1.302,00 (mil trezentos e dois reais).
VIGÍ.NCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FUS/P AB

Várzea Branca - PI, 02 de janeiro de 2023.

.JOSÉ CARLOS DA SILVA

Secretário Municipal de Saúde

CPF: 130.684.583-15

ld:030E6C4AF62E3857

~
VÁRZÊÃIIIAICA

ESTADO DO P!Aul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pro varzeabranca@gmajl com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2023 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: ROGLEISON PINDAíBA LIMA- CPF: 080.695.763-83
OB.JETO: Prestação de serviços como Recepcionista da UBS da Localidade Pão de
Açúcar, Zona rural, do município de Várzea Branca - PI.
VALOR MENSAL: R$1.302,00 (mil trezentos e dois reais).
VIGÍ.NCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FUS/P AB

Várzea Branca- PI, 02 de janeiro de 2023.

.JOSÉ CARLOS DA SILVA

Secretário Municipal de Saúde

CPF: 130.684.583-15

ld:OS9B822C6C563863

~
VAmAIIIWl'.A

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNlCIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 4 l .522. 103/0001-07
PRAÇA SANTA T ERES INHA, S/N - CENTRO - CEP: 64. 773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI

EMAIL : l!!.lli"'"""""'""'-""""'"""'"'-"""-'

EXTRA TO DE CONTRA TO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 026/2023 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: DORISAR MARTINS DA SILVA-CPF: 040.641.843-86
OB.JETO: Prestação de serviços como Vigia, junto à Secretaria Municipa l de Saúde de
Várzea Branca -PI
VALOR MENSAL: R$ 1.302,00 (mil trezentos e dois reai s).
VIGÍ.NCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FUS/PAB.

Várzea Branca - PI, 02 de janeiro de 2023 .

JOSÉ CARLOS DA SILVA

Secretaria Municipal de Saúde
CPF: 130.684.583- 15

ld:0471B1C353B83939

~
VAímÃ BRAra

ESTADO DO P!Aul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA· PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTR.O - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.yarzeabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 027/2023 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Municipio de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: LOURIV ALDO FERREIRA PAES.
CPF: 165.097.708-57
OB.JETO: Prestação de serviços como vigia da UBAS - Elmiro Lopes dos Santos, sede,
do municipio de Várzea Branca - PI.
VALOR MENSAL: R$1.302,00 (mil trezentos e dois reais).
VIGÍ.NCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FUS/P AB.

Várzea Branca- PI, 02 de janeiro de 2023 .

.JOSÉ CARLOS DA SILVA

Secretaria Municipal de Saúde
CPF: 130.684.583-15

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org